
ВЕСТИ        МОЛОДЕЖНОГО
МУНИЦИПАЛЬНАЯ ГАЗЕТА ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПОС. МОЛОДЕЖНОЕ

СПЕЦВЫПУСК ОТ 15 СЕНТЯБРЯ 2014 ГОДА

1

ОФИЦИАЛЬНО

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОС. МОЛОДЕЖНОЕ ПЯТОГО СОЗЫВА 

14 сентября 2014 г.

ПРОТОКОЛ
окружная избирательная комиссия № 1, округ № 1

Число участковых избирательных комиссий  –  1.
Число протоколов участковых избирательных комиссий, на основании которых составлен протокол  –  1.
Приняли участие в выборах  –  370 чел. 34,77% (выборы состоялись).

1 Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования 1064
2 Число избирательных бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией 950
3 Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно 113

4 Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в по-
мещении избирательной комиссии муниципального образования 50

5 Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день 
голосования 245

6 Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения 
для голосования в день голосования 12

7 Число погашенных избирательных бюллетеней 630
8 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования 12
9 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования 358
10 Число недействительных избирательных бюллетеней 10
11 Число действительных избирательных бюллетеней 360
12 Число утраченных избирательных бюллетеней 0
13 Число избирательных бюллетеней, не учтенных при получении 0

Фамилии, имена, отчества внесённых в избирательный бюллетень 
зарегистрированных кандидатов

число голосов изби-
рателей, поданных за 
каждого зарегистри-
рованного кандидата

14 Ванина Наталья Валерьевна 74 20,00  %
15 Григорьева Нина Васильевна 182 49,19  %
16 Григорян Татьяна Александровна 119 32,16  %
17 Егоров Сергей Викторович 38 10,27  %
18 Кошкаров Анатолий Елисеевич 142 38,38  %
19 Красников Андрей Викторович 87 23,51  %
20 Курылев Николай Леонидович 21 5,68  %
21 Люткевич Валентина Дмитриевна 158 42,70  %
22 Нестеренко Сергей Сергеевич 22 5,95  %
23 Постникова Людмила Александровна 164 44,32  %
24 Раимов Михаил Михайлович 90 24,32  %
25 Соин Андрей Алексеевич 100 27,03  %
26 Сумкин Евгений Викторович 68 18,38  %
27 Тубанов Андрей Викторович 15 4,05  %
28 Удальцов Андрей Алексеевич 60 16,22  %
29 Холодилова Ирина Александровна 280 75,68  %
30 Шемонаева Алла Николаевна 168 45,41  %



2

Ответственный за выпуск: Т. С. Федюнина.
Подписано в печать: 15.09.2014. Тираж номера: 400 экземпляров.

Макет и печать номера – ООО «МЕГАТЭК ПЛЮС», 
191144, г. Санкт-Петербург, Бакунина пр-т, д. 33.

197729, Г. САНКТПЕТЕРБУРГ, П. МОЛОДЕЖНОЕ, УЛ. ПРАВДЫ, Д. 5
ТЕЛ./ФАКС: (812) 4332596

EMAIL: MA@MOMOLODEJNOE.RU
САЙТ: WWW.MOMOLODEJNOE.RU

ВЕСТИ        МОЛОДЕЖНОГО

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ГАЗЕТА ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПОС. МОЛОДЕЖНОЕ

СПЕЦВЫПУСК ОТ 15 СЕНТЯБРЯ 2014 ГОДА

«Оплата страховых взносов в УПФР района»

Страхователи – физические лица, уплачивающие 
страховые взносы самостоятельно, в соответствии с 
п. 2 ст. 16 Закона № 212ФЗ от 24.07.2009 уплачивают 
страховые взносы за расчетный период не позднее 
31 декабря текущего календарного года отдельными 
платежными документами в каждый внебюджетный 
фонд. 

Уплата страховых взносов осуществляется неза-
висимо от осуществления предпринимательской де-
ятельности или получения дохода.

За несвоевременную уплату страховых взносов 
начисляются пени в размере одной трехсотой ставки 
рефинансирования ЦБ РФ.

В случае, если плательщик уклоняется от испол-
нения обязанности по уплате страховых взносов, 

право гражданина на выезд из РФ может быть вре-
менно ограничено (по решению суда). 

На сайте Отделения Пенсионного фонда РФ по 
СПб работает новый сервис для индивидуальных 
предпринимателей – «Личный кабинет плательщи-
ка страховых взносов», который дает возможность 
самостоятельно в режиме реального времени по-
лучить информацию о состоянии задолженности и 
оформить необходимые платежные документы. Для 
этого необходимо написать заявление и представить 
его в территориальный орган ПФР по месту реги-
страции

Для получения консультации можно обратиться 
в Управление Пенсионного фонда РФ в Курортном 
районе по адресу: г. Сестрорецк, ул. Володарского, 
д.  26/2 или по телефону 4376505.

ИНФОРМАЦИЯ УПРАВЛЕНИЯ ПЕНСИОННОГО ФОНДА В КУРОРТНОМ РАЙОНЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОС. МОЛОДЕЖНОЕ

РЕШЕНИЕ                                             от 14 сентября 2014 года 
 №  171 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИТОГОВ ГОЛОСОВАНИЯ 
НА ВЫБОРАХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК МОЛОДЕЖНОЕ ПО 

МНОГОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1.

На основании статьи 70 Федерального Закона «Об ос-
новных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдумах граждан Российской Федерации», статьи 57 
Закона СанктПетербурга от 21 мая 2014 года «О выборах 
депутатов муниципальных советов внутригородских муни-
ципальных образований СанктПетербурга» Избирательная 
комиссия муниципального образования поселок Молодеж-
ное по выборам депутатов Муниципального совета внутри-
городского муниципального образования СанктПетербурга 
поселок Молодежное пятого созыва по многомандатному 
избирательному округу № 1 РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол об итогах голосования на выборах 
депутатов муниципального совета внутригородского муни-
ципального образования СанктПетербурга поселок Моло-
дежное пятого созыва по многомандатному избирательному 
округу № 1.

2. Признать выборы депутатов Муниципального сове-
та внутригородского муниципального образования Санкт
Петербурга поселок Молодежное пятого созыва по много-
мандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и 
действительными.

3. Считать избранными депутатами Муниципального со-
вета внутригородского муниципального образования Санкт
Петербурга поселок Молодежное пятого созыва по много-
мандатному избирательному округу № 1:

Григорьеву Нину Васильевну
Григорян Татьяну Александровну
Кошкарова Анатолия Елисеевича
Красникова Андрея Викторовича 
Люткевич Валентину Дмитриевну 
Постникову Людмилу Александровну 
Раимова Михаила Михайловича 
Соина Андрея Алексеевича 
Холодилову Ирину Александровну 
Шемонаеву Аллу Николаевну

4. Известить о результатах выборов, определенных пун-
ктом 3 настоящего решения, зарегистрированных кандида-
тов, избранных депутатами Муниципального совета внутри-
городского муниципального образования СанктПетербурга 
пос. Молодежное.

5. Направить в ГАС «Выборы» первый экземпляр протоко-
ла УИК № 1271 и сводную таблицу избирательной комиссии 
муниципального образования пос.Молодежное многоман-
датного избирательного округа № 1 о результатах выборов 
депутатов Муниципального совета внутригородского муни-
ципального образования Санкт Петербурга поселок Моло-
дежное пятого созыва, копии первых экземпляров протокола 
участковой избирательной комиссии участка № 1271 об ито-
гах голосования по выборам депутатов Муниципального со-
вета внутригородского муниципального образования Санкт
Петербурга поселок Молодежное пятого созыва по много-
мандатному избирательному округу № 1.

6. Опубликовать в течение суток общие данные о резуль-
татах выборов депутатов муниципального совета внутриго-
родского муниципального образования Санкт Петербурга 
поселок Молодежное пятого созыва по многомандатному 
избирательному округу № 1 в газете «Вести Молодежное».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возло-
жить на секретаря Избирательной комиссии муниципального 
образования поселок Молодежное Зелову C. Л. 

 
Председатель Избирательной комиссии муниципального 

образования пос. Молодежное И. В. Савченко
Секретарь Избирательной комиссии муниципального 

образования пос. Молодежное С. Л. Зелова


